
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ХОХОЛЬСКОГОГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 10.06.2016г.№ 34 

р.п. Хохольский 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета народных 

депутатов Хохольского городского 

поселения от 11.01.2016г. № 3 «О 

денежном содержании 

муниципальных служащих в 

Хохольском городском поселении 

Хохольского муниципального 

района Воронежской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской 

области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской 

области», Совет народных депутатов Хохольского городского поселения 

Хохольского муниципального района  Воронежской области 

 

Р Е Ш И Л :  

1. Внести в решение Совета народных депутатов Хохольского городского 

поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 

11.01.2016г. № 3 «О денежном содержании муниципальных служащих в 

Хохольском городском поселении Хохольского муниципального района 

Воронежской области» следующие изменения и дополнения: 

1.1. В пункт 2.8. раздела 2 «Порядок выплаты материальной помощи» 

Приложения №5 «Порядок выплаты премий за выполнение особо важных и 

сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного 

оплачиваемого отпуска, материальной помощи» добавить подпункт 

следующего содержания:  

- в связи с юбилейными датами (50-летие, 55-летие, 60-летие) – в  

размере оклада денежного содержания, на основании копии паспорта. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01 июня 2016 года. 

3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Глава Хохольского 

городского поселения                                                                 А.Н. Колядин 



 


